БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ
ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ
ОКТЯБРЬ РАЙОНЫ
ХАКИМИӘТЕ
МӘFӘРИФ БҮЛЕГЕ
450099, Өфө ҡалаһы, Маршал Жуков ур., 3/3
Тел. / факс : (347) 234-41-56
e-mail: runo_okt@ufanet.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
450099, г. Уфа, ул. Маршала Жукова, 3/3
Тел. / факс: (347) 234-41-56
e-mail: runo_okt@ufanet.ru

	          БОЙОРОҠ
	                           ПРИКАЗ

	«    »____________ 2022г.
	            №
	        «    » __________ 2022 г.

О проведении районного конкурса
видеороликов и мультфильмов «Держим курс на ПДД»

На основании Положения о проведении районного конкурса видеороликов и мультфильмов «Держим курс на ПДД» среди учащихся и воспитанников образовательных учреждений Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в целях формирования и закрепления знаний о правилах дорожного движения.

[bookmark: _GoBack]
приказываю:

1. МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп» организовать и провести районный конкурс видеороликов и мультфильмов «Держим курс на ПДД» с 6 октября  2022 года по 12 октября 2022 года.
2. Утвердить состав жюри в следующем составе:
          - Босых О.В., методист МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп»;
- Ганеева В.В., МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп»;
- Микишева С.Я., методист МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп»;
- Гирфатова Л.Х., методист МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп»;
- Наумова М.С., методист МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦТ «Калейдоскоп» Баутдинову М.Х.

Начальник отдела образования      	                                 	Г.М. Адуллина